CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
Q m z U>c ﬂo WM\P CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASIMIATHASTZ Gl Wide Flange Beam /12x 65#/310x96.7 | 0400112931
: AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG I’/ viepaq TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV. MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 14,157 XG 11023565/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
9367442/000010 ASTM A572-18 GR50
ASTM A6-19
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA A »Sw._ HEOIS)
30265 22.09.2020 UNE EN 10204-06
COMPOSICION QUIMICA - - :
C M S p C C M Nb Ni i E
% % % % % % % % % A % P
0.174 0.816 0.026 0.011 0.084 0.220 0.019 0.015 0.075 0.248 0.001 0.350 0.000
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.015
mvaOEN:wU}Ume MECANICAS
YS/FY UTS/FU Elong. UTS/FU YS/FY G/L
RsI R % Pa Sk T
55.8 66.2 25.0 456.2 384.8 200
54.6 74.8 25.0 496.4 376.5 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.84
0.76

COMENTARIOS / NOTAS

ISMAEL LOPEZ ESTRADA
GERENTE DE CALIDAD MEXICO




